株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：戸塚恵一）は、2017年2月15日(水)

にPoppin‘Party 5thシングル「キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～」（TVアニメ「BanG Dream!（バンド

リ！）」ED主題歌）を発売いたしました。是非、本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

2017年 2月 15日（水）報道関係各位

日本武道館公演を発表した

声優ガールズバンド「Poppin‘Party」

ますます勢いを増す「BanG Dream!（バンドリ！）」の

ED主題歌「キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～」が

2月15日発売！！

©BanG Dream! Project

劇中キャラクターから派生した5人組の声優ガールズバンド「Poppin’Party」が話題を呼んでいる「BanG
Dream!」（バンドリ！）プロジェクト。今月5日に行われた3rdライブで、8月21日の日本武道館公演を発
表したことが記憶に新しい彼女らだが、放送中のTVアニメのED主題歌「キラキラだとか夢だとか～Sing
Girls～」が、Poppin’Partyの5枚目のシングルとして2月15日に発売された。明るいメロディーの中にもほ
ろりと涙を誘う歌詞と、ギターのリフレインにリピート聴き必須の話題曲となっている。

カップリングには、事前登録が30万人を突破し業界内外から最も注目を集めているスマートフォン向け
ゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」（今春リリース予定）のオリジナル曲「Happy Happy
Party!」を収録。ガールズバンドらしいキャッチーなイントロから始まり、透き通った歌声が心地よいリズ
ムの上に重なる印象的な楽曲だ。両曲の楽曲プロデュースは、「うたの☆プリンスさまっ」シリーズ等を手
掛けるElements Gardenの上松範康と藤田淳平。作詞は、Poppin’Party楽曲を一貫して担当する小説家の中
村 航。めいっぱい元気をもらえるこの２曲は、今後のバンドリ！にとって欠かせないライブチューンになっ
ていくことだろう。

さらに、Poppin’Partyの賑やかな掛け合いを楽しめるボイストラックも収録。今回は、今までのバンド
リ！のボイストラックの中で、最も吹き出してしまいそうになる内容になっているとのこと。キャラクター5
人による学校生活のひとコマを堪能してほしい。

そしてこのED主題歌に続き、4月5日にはキャラクターソングの第一弾が、そして4月26日にはTVアニメ
のオリジナル・サウンドトラックのリリースが予定されている。

TVアニメに加え、素晴らしい音楽を奏でるリアルなガールズバンドのストーリーも追いかけてほしい。

【初回封入特典】
★生徒手帳風キャラカード
１種（全6種）

★TVアニメ「BanG Dream!」OP＆ED
主題歌 連動購入スペシャル特典応募券

★TVアニメ「BanG Dream!」OPシング
ル+EDシングル+ヴァイスシュヴァルツ
トライアルデッキ連動プレゼントキャン
ペーン応募券②

【封入特典】
★ヴァイスシュヴァルツPRカー
ド1枚（全1種）

「キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～」
2017年2月15日(水)発売!!!

【CD収録内容】
1. キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～

TVアニメ「BanG Dream!」ED主題歌
作詞：中村 航
作曲・編曲：藤永 龍太郎 (Elements Garden)

2. Happy Happy Party!
スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」
オリジナル曲 作詞：中村 航 作曲・編曲：藤永 龍太郎 (Elements Garden)

3. キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～ -instrumental-
4. Happy Happy Party! -instrumental-
5. バンドリ！ミニドラマ～お昼休みの過ごし方～

【CD】
￥1,300＋税

BRMM-10066

ジャケット画像

「キラキラだとか夢だとか
～Sing Girls～」
TVアニメED映像

https://youtu.be/c0sW-K3rhus

https://youtu.be/c0sW-K3rhus

次世代ガールズバンド「Poppin’Party」とは

「Poppin’Party」とは、キャラクターとリアルライブがリンクした、5人の声優による実際に楽器を奏で歌う
ガールズバンド。1stシングル「Yes! BanG_Dream!」、2ndシングル「STAR BEAT!～ホシノコドウ～」、3rd
シングル「走り始めたばかりのキミに／ティアドロップス」 （オリコン週間ランキング10位） 、 TVアニメ
「BanG Dream!」OP主題歌の4thシングル「ときめきエクスペリエンス！」（オリコン週間ランキング12位）
をこれまでにリリースし、勢いは音源リリースを追うごとに加速する一方だ。

2016年8月には、「Animelo Summer Live 2016 刻 -TOKI-」に出演。初登場ながら生演奏で２曲を披露
したことで圧巻なステージを見せつけた。その勢いのまま迎えた、11月13日TOKYO DOME CITY HALLでの
2nd ワンマンライブのチケットは一般販売開始から30秒でSold outし、初の試みであるライブ・ビューイング
（全国の映画館15館にて開催）とともに大成功のうちに幕を閉じた。
今年2月5日には3rdワンマンライブをTOKYO DOME CITY HALLにて開催！今回のチケットも一般発売開始か

ら5秒でSold out。ライブ・ビューイングも全国各地20館で開催し、バンドリ！のさらなる飛躍を感じさせる公
演となった。その3rdライブで、8月21日に日本武道館にて4thライブを実施することを発表。Poppin’Partyは
今、TVアニメ「バンドリ！」のキャラクターとして、そしてリアルなバンドとしても躍進を続けています！！

■BanG Dream!公式HP：http://bang-dream.com/ ■BanG Dream!公式Twitter：@bang_dream_info

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階
TEL：03-5386-7431   FAX：03-5386-7432
URL：http://www.bushiroad-music.com 担当：中根 E-mail：ynakane@bushiroad.com

【イベント出演情報】
◆2017年2月19日（日）
「Wonder Festival 2017 Winter」
会場：幕張メッセ 1～8ホール

◆2017年2月24日（土）
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！
体験会＆発表会」会場：EX THEATER ROPPONGI

◆2017年2月25日（土）会場：大阪某所
「OP&ED主題歌CD連動リリースイベント」

◆2017年3月25日（土）会場：都内某所
「 OP&ED主題歌CD連動リリースイベント」

◆2017年4月30日（日）会場：横浜アリーナ
「ミルキィホームズ＆ブシロード10周年記念ライブ
in 横浜アリーナ」
開場：16:30 開演：17:30
http://bushiroad.com/10th_anniv/live/

バンドリ！4thライブ
日本武道館公演

◆日程：2017年8月21日（月）
◆会場：日本武道館

◆5月24日発売のアニメBlu-ray Vol.1に
最速先行販売申込券を封入！

【YouTube「バンドリ！ちゃんねる☆」】
https://www.youtube.com/channel/UCN-
bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
※MVなどの映像はこちらにアップしています！

【CDリリース情報】

2017年4月5日(水) キャラクターソング 戸山香澄
【CD】￥1,300＋税 BRMM-10077

2017年4月26日(水) TVアニメ「バンドリ！」オリジナル・サウンドトラック
Blu-ray付生産限定盤【CD2枚組＋BD】￥6,800＋税 BRMM-10078

2ndライブを全曲収録したBlu-rayを同梱！
通常盤【CD2枚組】¥3,300＋税 BRMM-10079

【Poppin’Party 】
（L→R）

牛込りみ（CAST: 西本りみ）
山吹沙綾（CAST: 大橋彩香）
戸山香澄（CAST: 愛美）

市ヶ谷有咲（CAST: 伊藤彩沙）
花園たえ（CAST: 大塚紗英）

http://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
http://www.bushiroad-music.com
mailto:ekonno@bushiroad.com
http://bushiroad.com/10th_anniv/live/
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA